
svEUirLrSNa xrrnrdxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:2659/2/20
Mostar; 30.04.2020.

Temeljem dlanka 70. zakonao javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnikBiH" broj 39/14), dlanka 46' Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. pravilnika ojavnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatrajuci zapisnik o ocjeni konadneponude broi:'2659120 Povjerenstva za nabavu imenovanog Rjesenjem aiol: tizet2Dy, ravnateljSveudiliSne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

U pregovaradkom postupku bez
servisa angiografskog aparata GE
dljalizu (Inv azivna kardiolo gij a),
ponuda tvrtke MEDICAL d.o.o.,
servisiranju ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web siranici
www.skbm.ba.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enia.

ObrazloZenje
Sukladno dlanku 21. stavak (l) todka c) zakona o javnim nabavama pokrenut jepregovaradki postupak bez objave obavijesti zanabtavu usluga iz todke I ove Odluke.

Poziv za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje broj: 1740120je upuien tvrtki MEDICALd'o'o', M' Tita 237, 88 000 Mostar. Poziv je objavljen i nu web stranici SKB Mostar dana30.03.2020. godine.

u ostavljenom roku ponuditelj MEDICAL d.o.o., M. Tita 237, gg 000 Mostar je dostaviozaltj9v za. sudjelovanje evid.br: 77120. Povjerenstvo je ocijenilo da eonuoiiety zadovoljavatraLene uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nauave. Nakon sto jedonesena odluka o rezultatu postupka. pretkvalififtaci;e, ponuoitltlu je upuien poziv zadostavljanje podetne ponude ipregovore broj: 174012120, Podetna ponuda-evid.br: gl/2;je bilaosnova za odrLavanje pregovora o demu je sadinjen Zapisnik broj: zizeDo.

I
gbjave obavijesti za nabavu usluge redovnog
Optima IGS 320 iz Klinike za unitanje bolesii
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvada

M. Tita 237, 88 000 Mostar, evid.br: 100120, te

preventivnog
s centrom za
se Konadna
se ugovor o

nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik
Sveudili5ne klinidke bolnice il4ostar



Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene Podetne ponude ponuditelju je upuien poziv
za dostavljanje Konadne ponude, broj: 174013120. Konadna ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o.,
M. Tita 237,88 000 Mostar, evid.br: 100120 zaprimljena je dana 27 .04.2020. godin. u l2:30 sati.

Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo
predvideno javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je izvr5ilo pregled i ocjenukonadne ponude.
Kriterij za ocjenu konadne ponude je najniLa cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. ponuda je
ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavaju6om sukladno opisu predmeia
nabave.

Ukupna cijena Konaine ponude saPDV-om 19.562,40KM
(16.720,00 KM + PDV t7% 2.842,40KM)
Popust nije ponuden.
Rok izvr5enja usluge: 10 (deset) dana od dana zakljudenja Ugovora

Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene Konadne ponude i prijedlogu
imenovanog Povj erenstv a za nabav e odludeno j e kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti 1alba najkasnije u roku

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

od 10 (deset) dana od dana
razmatranje Lalbi a putem

vnatelj
Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstw
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

t ...{}{O.qtr

'*t
.s
r'l
$"+)

2


